et est tria quibus ut humiditas non dicitur esse potentior
 sua propria siccitate. Et secundo arguitur quod duo tantum
 sunt elementa quod humiditas et leuitas sufficeret di-
 uidere elementa; et sic duo tantum sunt. Et confirmatur hoc quod
 tria tantum sunt; quod tres motus simplices tantum sunt. Tunc
 quod tria sunt loca. scilicet superius et medius. et sic
 tria sunt elementa quod ea loca naturaliter inclinatur. Et lo-
 firmatur 3^o quod unum tantum est elementum; quod tantum una est ma-
 teria; 4^o tantum unum est principium corruptio; 5^o quod precise
 naturaliter unum inuenitur principium in seculo; precise naturaliter unum
 inuenibile est in seculo precipitatur ex illo. Tunc quod ac-
 cidit naturaliter tantum distinctum unum elementum ab altero. ut i-
 gnis ab aere; ut per magis calidum et minus calidum;
 magis rapax et minus rapax. et cetera. 6^o tantum unum est elementum.
 Confirmatur maiore elementorum sunt eiusdem rationis. et fore
 per se quod fore alterius rationis figuratur potentias al-
 terius rationis; quod potentia specificatur per actum. Et ad
 principium 3^o elementum bene duas quantitates prias; aliter non
 in quolibet alio elementum tantum inueniri possunt; quod in ad quod
 cumque aliud est humiditas bene in quantitatibus; ut cali-
 dum tantum ad humidum tantum. similiter frigidum tantum ad sic-
 cum tantum. Et secundo quod tunc non inuenitur in miscibilibus elementis
 omnia elementa per se; quod mixtura miscibilibus altera non per
 supponit et figuratur; et per se non multum est mixtura per se
 quod omnia elementa est per se ad mixtura non per se. Et ad
 seipsum per se non est valere biarius est quod unum est non tri-
 vum; a corpus sibi determinat duas quantitates prias
 6^o dabile est corpus sibi determinans unam illam tantum
 Et contra compositionem simplicium debet esse simplices quantita-
 tes et sic non combinantur. Et ratio simpliciter quantitates
 non oppositae per se; primo in rem. scilicet quantitates simpli-
 citas tollit per esse quantitates; ex quantitatibus prias; effrac-
 tione resurgente; quibus est per se; aliter quantitates quod foras
 mixtura naturaliter per se. Et ad tertium per se non est per se.
 per se quodione per se. per se. sumus ex terra et aer est.
 Auer. at ibi dicitur fumus est aer et terra. Et contra
 tunc non ascenderet leuius et aer. quod nihil positum
 ex quod leui est leuius leuii proponere ipsa. quod aliter ni-
 bil humiditatis poterit in eo est quod que ipsa proponens.
 Et ratio stat leuius est positum ex leui et quod
 sit certa data res leuius eiusdem rationis cum re leuii co-
 ponente ipsa quibus non possit esse quod positum ex quod
 leui sit leuius leuii proponere ipsa. et hoc est quod aer
 inferior non est multum leuius per multum illius alte-
 rarioribus ab aere aut terra et cetera. in inferioris regio-
 nis aut non ascenderet. et sic est de fumo; dum non est ignia-
 tur; aut ad quantitates terrestres aeris quantitatibus de

duca. Et ad quartum per se non est negat vicia quia quod
 esse statum. aliter in mixtura ut colligatur aut terretur est
 per siccitatem est ignis; quod non naturaliter superius possit; et non dicitur
 superius ut est quod odo sinitur; quia dicitur quod ignis non sit
 ita aliud est igni colligatur sicco; terra non oportet
 bat infra ponere; non autem ignis. Et ad secundum
 humiditas et leuitas sufficeret dividere simplex motus
 si tria in duo tantum; quod per se leuitas et humiditas per se
 per se per se. Et ad per se non est motus circularis si
 ostendit nobis est nisi eguocet; quod caelum non est misci-
 bile sed est motus principium puta caelum. sed motus reus
 in quatuor dividit et per se illa dicitur est motus est motus. Et ad
 alia per se non est motus est media esse duo. Ad alia
 per se dicitur unum principium corruptio nobilitate et perfectione
 et calitate et per se; et tria est positum ex maiore prias
 idem negat per se. Et ad vltimum in dicitur per se. per se quod
 ter. com. 31. Si elsa elementum eiusdem speciei simpliciter
 me; sequitur quod idem naturaliter est ignis et aqua. Et secundo
 sequitur quod tantum unum in altero est accidentalis et si
 naturaliter. Et tertio sequitur quod idem est naturaliter calidum cum
 est ignis et naturaliter frigidum cum esset aqua. et sic duo per
 se sibi naturaliter determinat. Et sic dubitatur quod ignis
 non est esse est quod lucidus est. hoc quod imputatur bene
 a frigidis inuenitur; ut a polio; a satio. Et ratio
 ignis quod apud nos est lucis et est mixtura ipsa; et non bene
 dum feruens et sic licet ignis est cum miscet corpi
 diaphano. ut per se. in dicitur bene; bene cap. 5. Sic im-
 est in simplex manens tanta bene raritate quod actua
 re non potest diaphanum in potentia ipsam illuminando.
 Et dubitatur hoc quod aqua si est elementum; quod nutrit. Et secundo
 ipsa est dulcis aut amara. et aut sapor mixtura passio.
 Et ratio negatio assumpti; sed aqua sitat in vernali aia
 lium mixtura exire; aut alio. similiter platas terreo
 per mixtura nutrit. Ad seipsum aqua maris per siccitatem
 terrestres ipsa inficiet amara reddidit et idem illud
 quod aqua appellamus non est aqua pura. Et secundo si arguitur
 sequitur quod aeterno tempore stet aqua per se in dicitur
 Et ratio negatio per se; quia nulla aqua sepe durat et
 possibile est dari aqua cui amara non est admixta. tunc
 est cum vntualis suo primo motu illi miscet alii
 quod. et sic illud non est mixtura sed admixtura
 puta ex terreo a quo et etiam a quo. quia ad mo-
 dum eius aeri vaporibus et exalatio per se miscetur.
 sunt igitur simplicia elementa ex naturis simplici-
 bus quibus elementum impura naturaliter per se mixtura
 tione et per contrarij actibus per se et in se.
 Et de dicitur est de terreo puta arcuosis lutois
 et. et sic per se per se numerum planetarum non est numerus